



NHPC Limite

(A Government of India Enterprise)

फोन/Phone:	
दिनांक /Date	16.08.2016

NH/CS/199 संदर्भ सं./Ref. No.

M/s BSE Limited.

Mumbai-400001

The Listing Department,

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

दिनांक/Date: Manager

General Manager The Listing Department

M/s National Stock Exchange of India Limited.

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400051

महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मंबई - 400 051

Scrip Code: NHPC EQ

मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावर्स,दलाल स्टीट.

Scrip Code: 533098

मंबई- 400 001

Sub: Conference call with Investors and Analysts to discuss financial results for the period ended 30th June, 2016.

विषय: 30th जून, 2016 की अविध को समाप्त हुए आर्थिक परिणाम पर चर्चा करने हेतु निवेशकों और विश्लेषकों के साथ कॉन्फ्रेंस कॉल ।

Sir/महोदय.

In compliance with Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, this is to inform you that conference call with Investors and Analysts is planned to be held on Tuesday, 16th August, 2016 at 15:00 Hrs. to discuss the financial results for the period ended 30th June, 2016.

This is for your record and information.

सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं), विनियमन, 2015 के विनियमन 30 तथा अन्सूची ॥ के अन्सार आपको यह सूचित किया जाता है कि 30 जून ,2016 को समाप्त हुए त्रिमास के आर्थिक परिणामों पर चर्चा करने के लिए मंगलवार, 16 अगस्त, 2016 को सायं 3 बजे निवेशकों और विश्लेषकों के साथ कॉन्फ्रेंस कॉल आयोजित की गई है।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है। धन्यवाद ।

कंपनी सचिव